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Почитувани родители, 

Во текот на оваа недела, работевме на вештината „ Контролирање на лутината“. Ви испраќам 

материјали со компоненти за изведба на оваа вештина, за да организирате вежбање дома. Може 

да ги симулирате ситуациите во кои до сега вашето дете покажало лутина на несоодветен начин. 

Социјалната приказна „Лутина“ може да ја најдете како видео приказна на следниот  линк, 

или како документ за печатење во Практикумот „Однесување“ на следниот линк. Читајте ја 

приказната во ситуации кога вашето дете е опуштено и расположено. За да го насочите вашето дете 

кон приказната, може да му кажете дека ја подготвивте специјално за него. Прво ја читајте заедно, 

а потоа дозволете му да ја чита само, додека вие го следите. 

Забележете ги вашите забелешки за време на вежбањето во својата тетратка.  

Со почит, 

[Вашето име]  

 

https://youtu.be/0EFLi2pdzwA?si=I0GL4lCx78PvCCuY
https://autisminstitute.eu/?page_id=65

